РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2012                                    № 273                                     с. Песчанокопское

«О запрете купания в части водоемов расположенных на территории Песчанокопского сельского поселения»

                  В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой, а также  случаями без контрольного купания в открытых водоемах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Запретить купание в части водоемов расположенных на территории Песчанокопского сельского поселения:
         - в конце ул.Почтовая, площадью 5,6 га. по обе стороны реки
         - на реке «Запретка», площадью 9,1 га. по обе стороны реки
         - на реке «Белоглинка», площадью 6,3 га. по обе стороны реки
         - на реке «Романючка», площадью 4,2 га по обе стороны реки
         - на реке «Кривая», площадью 2,1 га. по обе стороны реки
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 09.08.2012 года
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по ГО и ЧС Администрации Песчанокопского сельского поселения Золотухина С.В.

Глава  Песчанокопского
сельского поселения                                                             Ю.Г Алисов

Постановление вносит
Инспектор по ГО и ЧС
Золотухин С.В.